
JEDENASTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - 16 czerwca 2024 

 

1. Rozpoczynamy ostatni tydzień przed wakacjami. W tym tygodniu zostaną ogłoszone 

zmiany personalne w naszej archidiecezji. Z dniem 1 lipca br. ks. Proboszcz przechodzi na 

emeryturę. Już teraz zaprasza wszystkich parafian na Mszę świętą dziękczynną, która 

odbędzie się 30 czerwca o godz. 12:30 w naszym kościele. Natomiast w przyszłą niedzielę      

o godz. 11:00 zostanie odprawiona Msza święta dziękczynna w podziękowaniu za miniony 

rok katechetyczny, po której zapraszamy dzieci, młodzież, rodziców, katechetów                      

i nauczycieli na mały poczęstunek przy kościele. Będą słodycze, ciasta i gorące napoje. 

Rodziców dzieci katechizowanych prosimy o ewentualne wsparcie poprzez upieczenie ciast, 

które można złożyć w sobotę w salce pod ,,Organistówką”. 

 

 2. Zapraszamy na czerwcowe nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa każdego 

dnia po Mszy Świętej wieczornej, a w niedziele o godz. 17:30. Dzisiaj Msza święta chrzcielna 

o godz. 12:30. 

 

3. W minioną niedzielę Rada Parafialna przyjęła ofiary na cele remontowe w kwocie 8.890 zł, 

na konto remontowe wpłynęło 3.740 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. 

 

4. Piątek, 21 czerwca jest dniem zakończenia roku szkolnego i katechetycznego. Msza święta             

w naszym kościele dla dzieci i młodzieży o godz. 8:00, w Zespole Szkół w Mszanie Górnej    

o godz. 8:00, a w kaplicy w Łostówce o godz. 9:00.  

 

5. W sobotę, 22 czerwca podczas Mszy Świętej o godzinie 11.00 Jego Ekscelencja Ksiądz 

Biskup Damian Muskus udzieli Sakramentu Bierzmowania uczniom klas ósmych. 

Przygotowanie dla kandydatów: w czwartek o godz. 18.00 Msza Święta, a po niej próba 

ceremonii, w piątek próba ceremonii o godz. 16:15, a po niej spowiedź dla kandydatów            

i świadków. O porządki wokół kościoła prosimy rodziców w piątek o godz. 19:00. 

 

6. Organizowany jest wyjazd autokarowy na Jasną Górę w dniu 14 lipca b.r. jako Pielgrzymka 

Rodziny Radia Maryja. Zapisy i szczegółowe informacje w sklepie z dewocjonaliami 

,,Michael” oraz pod numerem tel. 503 364 870. 

 

7. Polecamy lekturę prasy katolickiej. W ,,Gościu Niedzielnym” m.in. o Marszu dla Życia       

i Rodziny, który w kulturze która stawia znak zapytania nad rodziną pokazuje jej głęboki sens 

i piękno. W ,,Niedzieli” m.in. o tym czy można odziedziczyć winę oraz o odpowiedzialności 

za własne czyny i ,,grzechach cudzych”. Jest także dostępny nowy numer dwumiesięcznika 

,,Trwajcie w miłości”, a także miesięcznika ,,Wpis”, który przybliża postać niezłomnego 

Męczennika sługi Bożego ks. Michała Rapacza. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

W poniedziałek, 17 czerwca – św. Brat Albert Chmielowski, zakonnik, patron Caritas 

W piątek, 21 czerwca – św. Alojzy Gonzaga, jezuicki zakonnik, patron młodzieży studiującej 

 

 

KS. JERZY RAŹNY, PROBOSZCZ 


